
Основен суд Куманово - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1Оставина по приговор

0 1 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

43 12 0 55 13 42Физичка делба

537 246 0 783 127 656Оставина

27 56 0 83 35 48
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 909 0 911 907 4Заверки

12 59 0 71 58 13Замолници

622 1286 1908 1143 765Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Против  извршување

3 24 0 27 23 4
Приговори против
неправилности при
извршување

0 19 0 19 18 1Издавање дозволи

5 43 48 41 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 1 2Разни парнични предмети

639 172 1 810 92 718Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

29 5 0 34 4 30Трговски спорови

37 6 0 43 5 38Стечај

55 74 0 129 56 73Семејни спорови

67 25 1 91 29 62Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

99 35 0 134 41 93Имотни спорови

9 7 0 16 3 13
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

174 122 0 296 104 192Парнични-мала вредност

1115 446 1559 336 1223Вкупно - вид на предмет 2

1742 1775 3515 1520 1995Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 165 0 169 166 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 165 169 166 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

353 783 0 1136 397 739
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

127 58 0 185 64 121
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

12 75 0 87 79 8
Извршување на одземен
имот и предмети

13 438 0 451 424 27
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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190 165 0 355 145 210
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

695 1519 2214 1109 1105Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Разни кривични предмети
за малолетници

7 6 0 13 4 9
Кривични предмети
спрема малолетници

8 8 16 6 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 2860 0 2867 2836 31Разни кривични предмети

167 130 0 297 119 178
Предмети за кривично
полнолетни

68 220 0 288 234 54
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

242 3210 3452 3189 263Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 15 0 21 13 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 15 21 13 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 411 0 412 396 16
Разни прекршочни
предмети

1442 1155 1 2596 848 1748Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1444 1566 3009 1244 1765Вкупно - вид на предмет 1
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2399 6483 8881 5727 3154Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

65 943 0 1008 849 159
Предмети од  судска
упрaва

65 946 1011 852 159Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 4 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

66 950 1016 856 160Вкупно - област 0

4207 9208 13412 8103 5309Вкупно 3
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